调整前 调整后 调整前 调整后

深圳市广聚能源股份有限公司   2007 年半年度报告摘要

2

总资产 1,733,776,674.80 1,643,138,239.56 1,645,383,757.91 5.52% 5.37%

所有者权益（或股东权益） 1,426,987,703.07 1,316,714,536.59 1,341,676,972.31 8.37% 6.36%

每股净资产 2.70 2.49 2.54 8.43% 6.30%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

营业利润 173,027,492.11 102,221,432.58 102,054,531.00 69.27% 69.54%

利润总额 173,206,947.72 102,322,595.09 102,155,693.51 69.28% 69.55%

净利润 171,344,942.44 100,528,371.59 100,361,470.01 70.44% 70.73%

扣除非经常性损益后的净利润 167,803,460.86 99,888,766.21 99,721,864.63 67.99% 68.27%

基本每股收益 0.3245 0.1904 0.1901 70.43% 70.70%

稀释每股收益 0.3245 0.1904 0.1901 70.43% 70.70%

净资产收益率 12.01% 7.63% 7.66% 增加 4.38 个

百分点
增加 4.35 个

百分点

经营活动产生的现金流量净额 -98,425,161.31 -139,667,652.86 29.53%

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.186 -0.265 29.81%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

处置固定资产产生的损益 24,358.61

交易性金融资产收益 3,837,980.48

公允价值变动收益 -435,319.80

其他应扣除的营业外收入 266,304.00

其他应扣除的营业外支出 -111,207.00

以前年度已经计提的各项减值准备的转回 2,964.68

合计 3,585,080.97

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 343,105,280 64.98% -16,320 -16,320 343,088,960 64.98%

1、国家持股

深圳市广聚能源股份有限公司   2007 年半年度报告摘要

3

2、国有法人持股 328,838,531 62.28%   328,838,531 62.28%

3、其他内资持股 14,266,749 2.70% -16,320 -16,320 14,250,429 2.70%

 其中：境内非国有法

人持股
14,201,469 2.69%  14,201,469 2.69%

   境内自然人持股 65,280 0.01% -16,320 -16,320 48,960 0.01%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 184,894,720 35.02% +16,320 16,320 184,911,040 35.02%

1、人民币普通股 184,894,720 35.02% +16,320 16,320 184,911,040 35.02%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 528,000,000 100.00%  528,000,000 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 26,540 名

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的

股份数量

深圳市深南石油(集团)有限公司 国有法人 36.11% 190,635,468 190,635,468

深圳市科汇通投资控股有限公司 国家 21.20% 111,936,000 111,936,000 111,936,000

深圳市深南实业有限公司 国有法人 4.97% 26,267,063 26,267,063

上海市房屋维修资金管理中心 A 股股东 3.77% 19,921,821

深圳市洋润投资有限公司 法人股东 2.39% 12,601,469 12,601,469

中山永胜置业有限公司 A 股股东 0.37% 1,943,017

深圳市维思工贸有限公司 法人股东 0.30% 1,600,000 1,600,000 1,600,000

陆裕彬 A 股股东 0.20% 1,029,725

浙江美浓丝网印刷有限公司 A 股股东 0.18% 938,013

管霭霞 A 股股东 0.14% 739,146

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

上海市房屋维修资金管理中心 19,921,821 人民币普通股

中山永胜置业有限公司 1,943,017 人民币普通股

陆裕彬 1,029,725 人民币普通股

浙江美浓丝网印刷有限公司 938,013 人民币普通股

管霭霞 739,146 人民币普通股

谢衡 690,200 人民币普通股

上海海鼎信息工程股份有限公司 668,000 人民币普通股

何迟 550,000 人民币普通股

张洪 460,000 人民币普通股

深圳市广聚能源股份有限公司   2007 年半年度报告摘要

4

董佳 421,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

前十名股东中，深圳市深南石油（集团）有限公司系深圳市深南实业有限公司和深圳市洋

润投资有限公司的股东；深圳市科汇通投资控股有限公司系深圳市深南石油（集团）有限公司

的股东。本公司未知前十名无限售条件股东间是否存在其他关联关系或《上市公司股东持股变

动信息披露管理办法》规定的一致行动人关系。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

§4 董事、监事和高级管理人员情况